FINANCIAL EXPRESS

NOTICE

Declaration of Distribution (of Income & Capital) (previously Referred as Dividend) Under Various Schemes of Axis Mutual Fund Axis Mutual Fund Trustee Limited, Trustee to Axis Mutual Fund ("the Fund") has approved the declaration of Distribution (of Income & Capital) (previously referred as dividend) under the Income Distribution cum Capital Withdrawal (IDCW) options of following schemes, the particulars of which are as under:

Name of the Schemes /Plans	Quantum of Distribution (of income & capital) (₹ per unit)*	Record Date*	Face Value (₹ perUnit)	August 20 2012
Axis Arbitrage Fund - Regular Plan - Monthly IDCW Option	0.05	11	10	11.0458
Axis Arbitrage Fund - Direct Plan - Monthly IDCW Option	0.05			11.9594
Axis Equity Saver Fund - Regular Plan - Monthly IDCW Option	0.00	August 26th, 2024		12.42
Axis Equity Saver Fund - Direct Plan - Monthly IDCW Option	0.09			14.24
Axis Equity Hybrid Fund - Regular Plan - Monthly IDCW Option	0.10			14.21
Axis Equity Hybrid Fund - Direct Plan - Monthly IDCW Option	0.10			17.14
Axis Multi Asset Allocation Fund - Regular Plan - Monthly IDCW Option	0.15			20.2083
Axis Multi Asset Allocation Fund - Direct Plan - Monthly IDCW Option	0.15			26.4936

#As reduced by the amount of applicable statutory levy, if any.

or the immediately following Business Day if that day is not a Business Day.

Pursuant to payment of IDCW, the NAV of the above stated IDCW option of the schemes/plans would fall to the extent of payout and statutory levy, if any.

The Distribution would be paid to the beneficial owners / unit holders whose names appear in the statement of beneficial owners maintained by the depositories under the said schemes/plans at the close of business hours on the record date and to the unit holders holding units in physical form, whose names appear in the Register of unit holders maintained with Registrar and Transfer Agent under the IDCW options of the schemes/plans as at the close of the business hours on the record date.

Investors may kindly note that declaration of Distribution is subject to availability of distributable surplus on the record date/exdistribution date. In case the distributable surplus is less than the quantum of Distribution on the record date/ex-distribution date, the entire available distributable surplus in the schemes/plans will be declared as Distribution.

Investors are requested to kindly take note of the above.

For Axis Asset Management Company Limited (CIN - U65991MH2009PLC189558) (Investment Manager to Axis Mutual Fund)

Place: Mumbai Date: August 21, 2024 No. : 58/2024-25

Sd/-Gop Kumar Bhaskaran Managing Director & Chief Executive Officer

Statutory Details: Axis Mutual Fund has been established as a Trust under the Indian Trusts Act, 1882, sponsored by Axis Bank Ltd. (liability restricted to ₹ 1 Lakh). Trustee: Axis Mutual Fund Trustee Limited Investment Manager: Axis Asset Management Company Limited (the AMC) Risk Factors: Axis Bank Ltd. is not liable or responsible for any loss or shortfall resulting from the operation of the schemes. Mutual Fund investments are subject to market risks, read all scheme related documents carefully.



One Lodha Place, 22nd & 23nd Floor, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai, Maharashtra, Pin Code - 400 013, India. TEL: (022) 6649 6100, EMAIL: customerservice@axismf.com, WEBSITE: www.axismf.com.

HSBC MUTUAL FUND

NOTICE

Notice is hereby given that the Trustees of HSBC Mutual Fund have approved the declaration of dividends under the Income Distribution cum Capital Withdrawal (IDCW) option of the following schemes of HSBC Mutual Fund:

Sr. No.	Scheme/ Plan/ Option	Quantum of Dividend (in ₹ per unit)	NAV of the IDCW Option (as on August 20, 2024) (in ₹ per unit)	
1.	HSBC Credit Risk Fund - Regular Plan - IDCW Option	0.075	10.2510	
2.	HSBC Credit Risk Fund - Direct Plan - IDCW Option	0.080	11.1107	
3.	HSBC Medium Duration Fund - Regular Plan - IDCW Option	0.070	10.5996	
4.	HSBC Medium Duration Fund - Direct Plan - IDCW Option	0.075	11.5695	
5.	HSBC Aggressive Hybrid Fund - Regular Plan - IDCW Option	0.210	30.7740	
6.	HSBC Aggressive Hybrid Fund - Direct Plan - IDCW Option	0.240	36.0943	
7.	HSBC Balanced Advantage Fund - Regular Plan - IDCW Option	0.130	20.4364	
8.	HSBC Balanced Advantage Fund - Direct Plan - IDCW Option	0.150	23.9134	
9.	HSBC Midcap Fund - Regular Plan - IDCW Option	7.500	86.8123	
10.	HSBC Midcap Fund - Direct Plan - IDCW Option	7.500	97.3082	
11.	HSBC Business Cycles Fund - Regular Plan - IDCW Option	2.500	29.2984	
12.	HSBC Business Cycles Fund - Direct Plan - IDCW Option	2.500	31.4305	

Record Date: August 26, 2024. Face Value: Rs 10 per unit

The above dividend is subject to availability of distributable surplus and may be lower to the extent of distributable surplus available on the record date. Pursuant to payment of dividend, the NAV of the IDCW option of the above-mentioned schemes/plans will fall to the extent of dividend distribution and statutory levy, if any.

All the unitholders of the above schemes whose names appear on the register of unitholders as on the record date will be eligible to receive the dividend.

For & on behalf of HSBC Asset Management (India) Private Limited (Investment Manager to HSBC Mutual Fund)

Sd/-

Authorised Signatory

Mumbai, August 21, 2024



Mutual Fund investments are subject to market risks, read all scheme related documents carefully.

HSBC Asset Management (India) Private Limited, 9-11 Floors, NESCO IT Park, Building no. 3, Western Express Highway, Goregaon (East), Mumbai – 400 063, India.

Email: investor.line@mutualfunds.hsbc.co.in, Website: www.assetmanagement.hsbc.co.in Customer Service Number - 1800 200 2434/ 1800 4190 200

Issued by HSBC Asset Management (India) Private Limited CIN-U74140MH2001PTC134220

Koregaon Nagar Panchayai, Koregaon

(Tel; No. 02163-220280)

Public E-Tender Notice for 2024-25 (First Time)

Ot No. 853/2024 Date: 20/08/2024

Through this public tender notice, the contractors are informed that the construction department of Koregaon Nagar Panchayat has approved the following works.

- 1. Vaishishtyapurna Yojana 2022-23: Construction of theatre, indoor stadium, gym and swimming pool, hostel at Mauje Koregaon. Sub Estimate No 1
- Navin Nagarpanchayat Sahayya Yojana 2021-22 : Construction of theatre, indoor stadium, gym and swimming pool, hostel at Mauje Koregaon. Sub Estimate No 4 External works (roads, gutters, retaining wall etc.)

The public e-tender for the above works is being published from 21 /08/2024. The terms and conditions of the said e-tender can be downloaded from the website http://mahatenders.gov.in. Interested tender holders should note this.

Chief Officer Vice President President Koregaon Nagarpanchayat

KALYANI

KALYANI INVESTMENT COMPANY LIMITED

Regd.Office: Mundhwa, Pune 411 036 Tel.: +91-020-6621 5000 Website: www.kalyani-investment.com

E-mail: investor@kalyani-investment.com

NOTICE OF 15TH ANNUAL GENERAL MEETING AND

E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 15th Annual General Meeting ('AGM') of the members of the Company will be held on Friday, September 20, 2024 at 11:00 a.m. (I.S.T.) through Video Conferencing ('VC') / Other Audio Visual Means ('OAVM'), in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 ('the Act') and the rules made thereunder, General Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023, issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA') and Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-/CFD-PoD-2/P/CIR2023/167 dated October 7, 2023 issued by the Securities and Exchange Board of India ('SEBI'), to transact the business as set out in the Notice convening the AGM.

In compliance with the aforesaid MCA Circular and SEBI Circular, the Notice of AGM and Annual Report for Financial Year 2023-24 has been sent by e-mail to all the members on August 21, 2024, whose e-mail IDs were registered with the Company / Depository Participant(s). The same are also available on the website of the Company at www.kalyani-investment.com, website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and also on the website of National Securities Depository Limited at www.evoting.nsdl.com

Pursuant to provisions of Section 108 of the Act, Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, members holding shares in physical or demat form, as on the cut-off date i.e. Friday, September 13, 2024, may cast their votes electronically on the business as set out in the Notice convening the AGM of the Company through e-voting platform of NSDL. The detailed instructions for e-voting and for attending the AGM through VC / OAVM are contained in the Notice of the AGM. In this regard, kindly note as follows:

- The businesses as set forth in the Notice of the AGM will be transacted by electronic means through e-voting platform of NSDL i.e. www.evoting.nsdl.com
- 2. The remote e-voting shall commence on Tuesday, September 17, 2024 at 9.00 a.m. (I.S.T.) and end on Thursday, September 19, 2024 at 5.00 p.m. 3. The remote e-voting shall not be allowed beyond 5.00 p.m. (I.S.T.) on
- Thursday, September 19, 2024. The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at
- the AGM is Friday, September 13, 2024. A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail of the facility of remote e-voting as well as e-voting
- during the AGM. Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend / participate in the AGM through VC / OAVM facility, but shall not be allowed to cast their votes again.
- Members present at the meeting through VC / OAVM facility and who had not cast their votes on the resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system during the AGM. The instructions for attending the AGM through VC / OAVM are provided in the Notice of the AGM.
- 8. Any person, who acquires shares of the Company and becomes a member after dispatch of the Notice of AGM and is holding shares as on the cut-off date i.e. Friday September 13, 2024 may obtain the User ID and Password by sending the request at e-voting@nsdl.co.in. However, if a person is already registered with NSDL for e-voting, then existing user ID and password can be used for casting vote.
- In case of queries regarding e-voting / attending AGM through VC / OAVM, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQ's) for members and e-voting user manual for members at the Downloads Section at www.evoting.nsdl.com or contact Mr. Umesh Sharma, of Link Intime India Private Limited (Registrar & Transfer Agent) on umesh.sharma@linkintime.co.in or call on 020-2616 1629 / 2616 0084.

For Kalyani Investment Company Limited Anirvinna A. Bhave

Place: Pune Date: August 21, 2024 Company Secretary



ANDREW YULE & COMPANY LIMITED (A Government of India Enterprise) Registered Office: "Yule House", 8, Dr. Rajendra Prasad Sarani, Kolkata - 700 001, CIN : L63090WB1919GOI003229 Ph.: 033 2242-8210/8550, Fax No.: 033 2242-9770 E-mail: com.sec@andrewyule.com; Website: www.andrewyule.com

INFORMATION REGARDING HOLDING OF **76TH ANNUAL GENERAL MEETING**

Members are hereby informed that the 76th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Friday, 27th September, 2024 at 11.30 AM through Video Conferencing/Other Audio Visual Means, in conformity with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ('the Act') and the Rules framed thereunder read with the Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Securities and Exchange Board of India (SEBI).

The Notice of the 76th AGM along with the Annual Report for the financial year 2023-24, in conformity with the applicable regulatory requirements, will be sent only through electronic mode to those members who have registered their e-mail addresses with the Company or the Depository Participants (DPs). These documents will also be available on the Company's website www.andrewyule.com, website of BSE Ltd. www.bseindia.com and the notice will additionally be available at www.evoting.nsdl.com.

In terms of Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Resolutions for consideration at the 76th AGM will be transacted through remote e-voting (i.e. facility to cast vote prior to the AGM) and also e-voting during the AGM, for which purpose the services of National Securities Depository Limited ('NSDL') have been engaged by the Company.

Members who hold shares in physical form or who have not registered their e-mail addresses with the Company or with the DPs and wish to receive the AGM Notice and the Annual Report for 2023-24 or participate in the AGM or cast their votes through remote e-voting or e-voting during the meeting, are required to register their e-mail addresses, in the following manner:

Members with physical holding:

Members may send a letter requesting for registration of their e-mail addresses, mentioning their name and folio number along with a self-attested copy of PAN card through email to the Company's email id: com.sec@andrewyule.com and/or to the Company's Registrar & Transfer Agent, M/s. MCS Share Transfer Agent Ltd., email Id: mcssta@rediffmail.com.

Members with demat holding:

Register/update through respective DPs. (Any such updation effected by the DPs will automatically reflected in the Company's subsequent

The Company requests all the Members who have not yet registered or updated their email address/Mobile no./PAN with the Company to register/update the same at the earliest.

For and on behalf of Andrew Yule & Co. Ltd. Sucharita Das Company Secretary

Place: Kolkata Date: 22.08.2024



Hosur Road, Bangalore - 560099. CIN: L21014KA1980PLC003842.

E-mail: investors@shetrongroup.com Website: www.shetron.com Ph: 27832290/91/92/46

44TH ANNUAL GENERAL MEETING NOTICE is hereby given that the Forty Fourth (44th) Annual General Meeting (AGM) of the

Company will be held through Video Conference (VC) or Other Audio Visual Means (OAVM) at 11.00 AM on Thursday, the 12th day of September, 2024 to transact the business as set out in the Notice dated 6th August, 2024. The Company has sent the Notice of AGM on 20th August, 2024 through electronic mode to Members whose email addresses are registered with the Company/Depositories in accordance with the circular dated May 5, 2020 read with circulars dated April 8, 2020, April 13, 2020, and subsequent circulars issued in this regard, the latest one bearing Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023 (collectively referred to as 'MCA Circulars') and Securities and Exchange Board of India ("SEBI") vide its Circular no. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/ 2020/79 dated May 12, 2020 read with Circular no. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022 and SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 5,2023 and SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 07, 2023. The Company has appointed Central Depository Services (India) Limited (CDSL), to provide VC/OAVM facility and voting through electronic means for the AGM. Shareholders holding shares in dematerialized mode, are requested to register their email addresses and mobile numbers with their relevant depositories through their Depositary Participants. Shareholders holding shares in physical mode are requested to furnish their email addresses and mobile numbers with the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) Integrated Registry Management Services Private Limited to irg@integratedindia.in. The notice of 44th AGM and Annual Report 2023-24 will also be made available on the Company's website, at www.shetron.com, BSE Limited at www.bseindia.com and on the website of CDSL at www.evotingindia.com.

period commences from 9th September, 2024 at 9.00 am and ends on Wednesday, 1th September, 2024 at 5.00 pm. During this period, the Members may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disabled by CDSL thereafter. Those Members, who shall be present in the AGM through VC/OAVM facility and had not cast their votes on the Resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system during the AGM. A Member may participate in the Meeting even after exercising his right to vote through e-voting but shall not be allowed to vote again at the Meeting. The manner of voting remotely for shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode and for shareholders who have not registered their email addresses is provided in the Notice to the Shareholders. The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, 6th September, 2024 to Thursday, 12th September, 2024 (both days inclusive) for the purpose of payment of Final Dividend and AGM. The Dividend as recommended by the Board of Directors, if declared at the AGM, will be paid to those members whose names appear in the Register of Members on Thursday, 5th September, 2024, after deduction of Dividend will be paid electronically to those members who have updated their bank account

E-voting is optional and e-voting rights of the Members will be reckoned on the Equity

Shares held by them as on 5th September, 2024, being the cut-off date. The remote e-voting

details with their respective Depositories Participants (DP), for members who are yet to update their bank account details dividend demand drafts will be sent to their registered addresses through post. To avoid the delay in receiving the dividend, Members are requested to update their KYC details with their DP's (where shares are held in electronic mode) and with the Company's RTA (where shares are held in physical mode) to receive the dividend directly into the bank accounts. By Order of the Board For **Shetron Limited** Jvoti Kumari

Place: Bengaluru. Date: 22nd August, 2024. Company Secretary and Compliance Officer (M. No: A37403)



accelya

Accelya Solutions India Limited

CIN: L74140PN1986PLC041033

Registered Office: 5th & 6th Floor, Building No. 4, Raheja Woods, River Side 25A, West Avenue, Kalvani Nagar, Pune - 411 006 Tel: +91-20-6608 3777 Email: accelyaindia.investors@accelya.com Website: w3.accelya.com/investors/

Notice

(For the attention of equity shareholders of the Company)

Sub: Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund Authority (IEPF) Dividend Account

Notice is hereby given to the members pursuant to section 124(6) of the Companies Act, 2013, read with Rule 6 of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended ("the Rules") that the final dividend declared for the financial year 2016-17, which remained unclaimed for a period of seven years will become due for transfer to the IEPF. The corresponding shares on which dividend was unclaimed for seven consecutive years will also be transferred as per the procedure set out in the Rules.

In compliance with the Rules, the Company has communicated individually to the concerned shareholders through speed/ registered post on 7 August 2024 and the details of such shares liable to be transferred to IEPF are also made available on the website of the Company w3.accelya.com/investors. Shareholders are requested to refer to weblink https://ris.kfintech.com/services/IEPF/ IEPFUnpaidQry.aspx?q=%2fYRi1%2bG2efl%3d to verify the details of unencashed dividends and the shares liable to be transferred to

Concerned shareholders are requested to claim the final dividend declared for the financial year 2016-17 and onwards on or before 15 November, 2024, failing which the Company, with a view to adhering the requirements of the Rules, shall transfer the final dividend for the financial year 2016-17 and the underlying shares to the IEPF without any further notice.

Concerned shareholders holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF, may note that the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original held by them for the purpose of transfer of shares to IEPF and upon such issue, the Company shall inform the depository by way of corporate action to convert the duplicate share certificates into Demat form and transfer in favour of IEPF. The original share certificate(s) which are registered in the name of original shareholders will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. Concerned shareholders holding shares in dematerialized form may note that

the Company shall inform the depository by way of corporate action for transfer of shares in favour of the Demat account of the IEPF. Concerned shareholders may further note that the details made available on the above link should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF.

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF Shareholders may claim the dividend and corresponding shares transferred to IEPF from the IEPF authorities after following the procedure prescribed in the Rules. For any queries on the above matter, shareholders are requested to contact the Company's Registrar and Share Transfer Agents, KFin

Technologies Limited, Mr. Mohd. Mohsinuddin, Senior Manager, at Unit: Accelya Solutions India Limited, Selenium Tower B, Plot 31-32,

Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad-500032. Tel: 040 6716 1562 email ID: mohsin.mohd@kfintech.com. For Accelya Solutions India Limited

Place: Pune financialexp epabrin August 2024

BENGALURU

Ninad Umranikar Company Secretary

ಗುವಾಹತಿ,ಅ.22-

ಅಸಾಂ ಸಚಿವ ಸಂಪುಟವು

ಮುಸ್ಲಿಂ ವಿವಾಹ ಹಾಗೂ

ವಿಚ್ಛೇದನವನ್ನು ಸರ್ಕಾರದಲ್ಲಿ

ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ನೋಂದಣಿ

ತರಲು ಉದ್ದೇಶಿಸಿರುವ

ಸಂಬಂಧ

ಮಸೂದೆಗೆ ಅಸ್ರಾಂ ಸಚಿವ

ಸಂಪುಟಅನುಮೋದನೆ ನೀಡಿದೆ.

ಅಸ್ರಾಂ ಮುಸ್ಲಿಂ ವಿವಾಹ

ಮತ್ತು ವಿಚ್ಛೇದನ ನೋಂದಣಿ

ಕಾಯ್ದೆಯನ್ನು ಈ ವರ್ಷದ

ಆರಂಭದಲ್ಲಿ ರಾಜ್ಯದಲ್ಲಿ ಬಿಜೆಪಿ

ಸರ್ಕಾರ ರದ್ದುಗೊಳಿಸಿದೆ. ಈ

ಕಾಯ್ದೆ ಜಾರಿಯಾದ ಬಳಿಕ ಮುಸ್ಲಿಂ

ವಿವಾಹ ಮತ್ತು ವಿಚ್ಛೇದವನ್ನು

ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳುವ ಖಾಝಿಗಳ

ಅಸ್ರಾಂ ಬಿಜೆಪಿ ಸರ್ಕಾರವು

ಮುಸ್ಲಿಂ ವಿವಾಹಗಳು ಮತ್ತು

ವಿಚ್ಛೇದನಗಳ ನೋಂದಣಿಯನ್ನು

ಕಡ್ಡಾಯಗೊಳಿಸುವಮಸೂದೆಯನ್ನು

ಇಂದಿನಿಂದ ಆರಂಭವಾಗಲಿರುವ

ಪಾತ್ರ ರದ್ದಾಗಲಿದೆ.

ತರಲು ಹೊರಟಿದೆ.

ಮಾಡುವ

ಕೆ.ಆರ್.ಪುರ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಮಹದೇವಪುರ ಗ್ರಾಮದ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಕಾಮಗಾರಿಗೆ ಶಾಸಕ ಬಿ.ಎ.ಬಸವರಾಜ

ಚಾಲನೆ ನೀಡಿದರು. ಮುಖಂಡರಾದ ಸುನೀಲ್ ಗೌಡ,ಮಂಜುನಾಥ ಇದ್ದರು

ವಿವಾಹ ವಿಚ್ಛೇದನ ನೋಂದಣಿಗೆ ಅಸ್ಸಾಂ ಸಂಪುಟ ಒಪ್ಪಿಗೆ

ಅಸ್ರಾಂ

ಮುಸ್ಲಿಂ

ಮತ್ತು

ಎಂದು ಅಸಾಂಸಿಎಂಹಿಮಂತ ಬಿಸ್ಟಾ

ಶರ್ಮಾ ಘೋಷಿಸಿದ್ದಾರೆ. ಹಿಂದೆ,

ಖಾಜಿಗಳು ಮುಸ್ಲಿಂ ವಿವಾಹಗಳನ್ನು

ಹಿಂದೆ ಅಪ್ರಾಪ್ತರ ವಿವಾಹಗಳನ್ನೂ

ಖಾಜಿಗಳಿಂದಲೇ ನೋಂದಣಿ

ಹೊಸ ಮಸೂದೆ ಪ್ರಕಾರ ಅದನ್ನು

ಬಾಲ್ಯ ವಿವಾಹದ ಪಿಡುಗು

ಇಸ್ಲಾಮಿಕ್ ವಿವಾಹ ಪದ್ಧತಿಯಲ್ಲಿ

ಮಾಡಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ. ನೋಂದಣಿ

ಭಾಗ ಮಾತ್ರ ಬದಲಾಗುತ್ತದೆ.

ವಿವಾಹ ಮತ್ತು ವಿಚ್ಛೇದನಗಳನ್ನು

ಸಬ್ ರಿಜಿಸ್ಸಾರ್ ಕಚೇರಿಗಳಲ್ಲಿ

ಬದಲಾವಣೆ

ತೊಲಗಿಸಲು ನಾವು ಬಯಸುತ್ತೇವೆ.

ನೋಂದಾಯಿಸುತ್ತಿದ್ದರು.

ಮಾಡಲಾಗುತ್ತಿತ್ತು

ಮಾಡುವಂತಿಲ್ಲ.

ಯಾವುದೇ

ಗುರುರಾಯರ ವಿಜೃಂಭಣೆಯ

ಆರಾಧನಾ ಮಹೋತ್ವವ

ವಿದಾನ'ಸ'ಭ'

ಅಧಿವೇಶನದಲ್ಲಿ

ಮಸೂದೆ–2024ಯನ್ನು

ಪರಿಚಯಿಸಲಾಗುವುದು

ಕಡ್ಡಾಯ

ವಿವಾಹ

ವಿಚ್ಛೇದನ

ನೋಂದಾಯಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ ಎಂದು

ಮುಖ್ಯಮಂತ್ರಿಗಳು ಸ್ಪಷ್ಟಪಡಿಸಿದ್ದಾರೆ.

ಇದೀಗ ಮುಸ್ಲಿಂ ವಿವಾಹಗಳನ್ನು

ಸರ್ಕಾರನೋಂದಣಿಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲಿದೆ

ಹಾಗೂ ಈ ಹಿಂದಿನಂತೆ ಖಾಝಿಗಳು

ಮಾಡುವುದಿಲ್ಲ ಮತ್ತು ಈ ನೋಂದಣಿ

ಬಾಲ್ಯವಿವಾಹವನ್ನು ಕಾನೂನುಬಾಹಿರ

ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲಿದೆ ಎಂದು

ಸಿಎಂ ಹಿಮಾಂತ ಬಿಸ್ತ ಶರ್ಮಾ

ಎಕ್ಸ್ ಪೋಸ್ಟ್ ನಲ್ಲಿ ಮಾಹಿತಿ

ಬ್ರಿಟಿಷರ ಕಾಲದ ಕಾನೂನಿನಿಂದಾಗಿ

1935ರಿಂದಅಧಿಕೃತವಾಗಿನೋಂದಣಿ

ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವ ಅಧಿಕಾರ ಪಡೆದಿರುವ

94 ಖಾಝಿಗಳ ಬಳಿ ಇರುವ

ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿಗಳು

ಮತ್ತುರಿಜಿಸ್ಪಾರಗಳು ಪಡೆಯಲಿದ್ದಾರೆ.

ನೀಡಿದ್ದಾರೆ.



ರಕ್ಕದಾನ ಶಿಜರಕ್ಕೆ ಚಾಲನೆ

ಬೆಂಗಳೂರು, ಆ. 22- ನಾವು ನೀಡುವ ರಕ್ತದಿಂದ ಒಂದು ಜೀವ ಮಹತ್ತಾರ್ಯ ಭಾಗವಹಿಸಬೇಕು

ತುರ್ತು ಸಂದರ್ಭಗಳಲ್ಲಿ ರಕ್ತದ ಅಲಭ್ಯತೆಯಿಂದಲೇ ಸಾಕಷ್ಟುಮಂದಿ ಮೃತಪಡುತ್ತಾರೆ

ರಕದಾನದಿಂದ ಸಮಾಜದ ಸ್ವಾಸ್ಥ್ಯ ಕಾಪಾಡಬಹುದಲ್ಲದೆವೈಯಕ್ಕಿಕವಾಗಿ ನಮ್ಮ ಆರೋಗ್ಯದ ವಿಷಯದಲ್ಲಿ ಲಾಭವಿದೆಹಾಗಾಗಿರಕದಾನಮಾಡಲು ಅರ್ಹರಿರುವವರು ನಿಯಮಿತವಾಗಿ

ಸಹಾಯವಾಗುತ್ತದೆ ಹಾಗಾಗಿ ಸಾಮಾಜಿಕ ಜವಾಬ್ದಾರಿ ಎಲ್ಲರಿಗೂ ಇರಬೇಕು ಎಂದರು

ರಕ್ತದಾನ ಶಿಬಿರದಲ್ಲಿ ಮುಖ್ಯ ಅತಿಥಿಗಳಾಗಿ ಮಲ್ಲಿಗೆ ಎಜುಕೇಶನ್ ಫೌಂಡೇಷನ್ ಟ್ರಸ್ಸಿ ಕಲಾಶ್ರೀರಾಮ್,ಗೌರ್ನರ್ ಕೌನ್ರಿಲಿಂಗ್ ಸದಸ್ಯರಾದ ಸ್ವಾತಿ ಶ್ರೀರಾಮ್,ಮಲ್ಲಿಗೆ ಎಜುಕೇಶನ್ ಸೊಸೈಟಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕ



ಅಪಘಾತ, ಶಸ್ತಚಿಕಿತೆ, ಡೆಂಗಿ-ಜ್ವರ , ಹೆರಿಗೆ ಇನ್ನಿತರೆ ಅನೇಕ ದಿನ ಒಬ್ಬರ ಜೀವ ಉಳಿಸಲು ಡಾ.ಶಿವಕುಮಾರಸ್ವಾಮಿ, ಪ್ರಿನ್ನಿಪಾಲ

ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರನೀಡಲಾಯಿತು..

ಮಿತ್ರವೃಂದ ಕ್ರೆಡಿಟ್ ಕೋ–ಆಪರೇಟಿವ್ ಸೊಸೈಟಿ ಲಿ.

1090/ಎಲ್, 2ನೇ ಮಹಡಿ, 8ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ,

28ನೇ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ತಿಳುವಳಿಕೆ ಪತ್ರ

ದಿನಾಂಕ: 25.08.2024ರ ಭಾನುವಾರ ಬೆಳಗ್ಗೆ 11.30 ಘಂಟೆಗೆ ಸಂಘದ

28ನೇ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯು 'ಜನನಿ ವೆಜ್

ಪಾರ್ಟಿಹಾಲ್" (ಗೋಕುಲ್ ವೆಜ್) ನಂ.399/34, 19ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ

18ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆಯ, ನವರಂಗ್ ಚಿತ್ರಮಂದಿರದ ಹತ್ತಿರ, ರಾಜಾಜಿನಗರ,

ಬೆಂಗಳೂರು–10. ಇಲ್ಲಿ ನಡೆಯುತ್ತದೆ. ತಿಳುವಳಿಕೆ ಪತ್ರವನ್ನು ಈಗಾಗಲೇ

ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ. ತಿಳುವಳಿಕೆ ಪತ್ರವು ತಲುಪದೇ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಈ

ಪ್ರಕಟಣೆಯನ್ನು ತಿಳುವಳಿಕೆ ಪತ್ರ ಎ0ದು ಭಾವಿಸಿ, ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ

್ಷ್ಯಮಿತ್ರವೃಂದ ಗೃಹ ನಿರ್ಮಾಣ ಸಹಕಾರ ಸಂಘ ನಿಯಮಿತ

1090/ಎಲ್, 2ನೇ ಮಹಡಿ, 8ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ,

ಪ್ರಕಾಶನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು- 560021. Ph:23323282

17ನೇ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ತಿಳುವಳಿಕೆ ಪತ್ರ

ಂಘದ 2024–2025ನೇ ಸಾಲಿನ 17ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯನ್ನು **ದಿನಾಂಕ**

25.08.2024ರ **ಭಾನುವಾರ ಬೆಳಗ್ಗೆ 10.30 ಘಂಟೆಗೆ** ಸರಿಯಾಗಿ 'ಜನನಿ ವೆಜ್ ಪಾರ್ಟಿಹಾಲ್

.. (ಗೋಕುಲ್ ವೆಜ್), ನಂ. 399/34 (ಹಳೆ ನಂ. 70), 19ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ಕೆ 1ನೇಬ್ಲಾಕ್

ರಾಜಾಜಿನಗರ, ನವರಂಗ್ ಚಿತ್ರಮಂದಿರದ ಹತ್ತಿರ, ರಾಜಾಜಿನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು–10 ಇಲ್ಲಿ

ಗಂಘದ ಅಧ್ಯಕ್ಷರಾದ **ಶ್ರೀ ಎಂ. ನಾರಾಯಣ ಗೌಡ**ರವರ ಅಧ್ಯಕ್ಷತೆಯಲ್ಲಿ ನಡೆಸಲು

ದಿನಾಂಕ: 09.06.2024ರ ಸಂಪದ ನಿರ್ದೇಶಕ ಮಂಡಳಿಯ ಮಾಸಿಕ ಸಬೆಯಲಿ

ನಿರ್ಣಯಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ಈ ವಿಷಯವನ್ನು ಸಂಘದ ತಿಳುವಳಿಕ ಪತ್ರವನ್ನು ಸಂಘದ ಎಲ್ಲಾ

ಸದಸ್ಯರುಗಳಿಗೆ ಅಂಚೆ ಮೂಲಕ ರವಾನಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ತಲುಪದೆ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಈ ಪ್ರಕಟಣೆಯನ್ನು

ತಿಳುವಳಿಕೆ ಪತ್ರ ಎಂದು ಭಾವಿಸಿ 17ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಗೆ

ಶೆಟ್ರಾನ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ರಿಜಿಸ್ಟರ್ಡ್. ಕಚೇರಿ: ಪ್ಲಾಟ್ ನಂ.1, ಬೊಮ್ಮಸಂದ್ರ ಕೈಗಾರಿಕಾ ಪ್ರದೇಶ,

ಹೊಸೂರು ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು–560099. CIN: L21014KA1980PLC003842. ಇ–ಮೇಲ್: investors@shetrongroup.com ವೆಬ್ಸ್ಟೈಟ್: www.shetron.com Ph: 27832290/91/92/46

ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಗೆ ಹಾಜರಾಗಬೇಕೆಂದು ಕೋರಿದೆ.

ದಿನಾಂಕ: 09-06-2024.

ಹಾಜರಾಗಬೇಕೆಂದು ಕೋರಿದೆ.

ದಿನಾಂಕ: 09-06-2024.

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು.

ಡಾ.ರಾಜೇಶ್ವರಿ,ವೈಸ್ ಪ್ರೀನ್ರಿಪಾಲ್, ಡಾ.ಎಸ್ ವಿ ರಾಜೇಂದ್ರ, ಎನ್ ಎಸ್ ಎಸ್ ಅಪೀಸರ್ ಗಳಾದ ನವೀನ್ ಕುಮಾರ್, ಸಲೇಟ್ ಕುರಿಯನ್, ಕೋಅರ್ಡಿನೇಟರ್ ಸಜನ್ ಸುಬ್ರಮಣಿ, ರೆಡ್ ಕ್ರಾಸ್ ಸಂಸ್ಥೆಯವರು,ಉಪಾನ್ಯಾಸಕರು, ವಿಧ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಭಾಗವಹಿಸಿದ್ದರು.

ವೈದ್ಯರ ಪ್ರತಿಭಟನೆ: ನಾಲ್ವರು ಅಧಿಕಾರಿಗಳ ಎತ್ತಂಗಡಿ

ಕೊಲ್ಕತ್ಕಾ ಆ.22 – ಪ್ರತಿಭಟನಾನಿರತ ವೈದ್ಯರ ಬೇಡಿಕೆಗಳಿಗೆ ಮಣಿದ ಪಶ್ಚಿಮ ಬಂಗಾಳ ಸರ್ಕಾರ ನೂತನವಾಗಿ ನೇಮಕಗೊಂಡಿರುವ ಪ್ರಾಚಾರ್ಯ ಸುಹೃತ ಪಾಲ್ ಹಾಗೂ ಇತರ ಮೂವರು ಉನ್ನತಾಧಿಕಾರಿಗಳನ್ನು ವರ್ಗಾವಣೆ ಮಾಡಿದೆ.

ಕ್ಯಾಂಪಸ್ನಲ್ಲಿ ಆಗಸ್ಟ್ 9ರಂದು ನಡೆದ ಕಿರಿಯ ವೈದ್ಯೆಯ ಅತ್ಯಾಚಾರ ಮತ್ತು ಹತ್ಯೆ ಪ್ರಕರಣದ ಬೆನ್ನಲ್ಲೇ ಭಾರೀ ಆಕ್ರೋಶ ವ್ಯಕ್ತವಾದ ಅಧಿಕಾರಿಗಳ ಎತ್ತಂಗಡಿ ಆದೇಶ ಹೊರಬಿದ್ದಿದೆ.

ಆಗಸ್ಟ್ 13ರಂದು ಈ ಹಿಂದಿನ

ಪ್ರಾಚಾರ್ಯರಾಗಿದ್ದ ಸಂದೀಪ್ ಘೋಷ್ ರಾಜೀನಾಮೆ ನೀಡಿದ ಬಳಿಕ ಪಾಲ್ ನೇಮಕಗೊಂಡಿದ್ದರು. ಇದರಿಂದಾಗಿ 2023ರ ಸೆಪ್ರೆಂಬರ್ ನಿಂದ ಈ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಮುಖ್ಯಸ್ಥರಾಗಿ ಕಾರ್ಯ ನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿದ್ದ ಮನಸ್ ಬ್ಯಾನರ್ಜಿಯವರು ಅಧಿಕಾರಕ್ಕೆ ಮರಳಲಿದ್ದಾರೆ. ಆಂತರಿಕ ಕಲಹದ ಕಾರಣದಿಂದ ಅವರು ಮತ್ತೆ ವರ್ಗಾವಣೆಯಾಗುವ ಮುನ್ನ ಅವರ ಕೊಠಡಿಗೆ ಬೀಗಮುದ್ರೆ ಹಾಕಲಾಗಿತ್ತು.

ಸಪ್ತರ್ಷಿಚಟರ್ಜಿಅವರುವೈದ್ಯಕೀಯ ಅಧೀಕ್ಷಕರಾಗಿ ನೇಮಕಗೊಂಡಿದ್ದು, ಉಪಪ್ರಾಚಾರ್ಯರಾಗಿ ಬುಲುಲ್ ಮುಖರ್ಜಿಅಧಿಕಾರವಹಿಸಿಕೊಳ್ಳಲಿದ್ದಾರೆ. ಆದರೆ ಹೃದ್ರೋಗ ವಿಭಾಗದ

ಮುಖ್ಯಸ್ಥ ಅರುಣಭಾ ದತ್ತಾ ಚೌಧರಿ ಿ ಹಾಗೂ ಸಹಾಯಕ ಅಧೀಕ್ಷಕ ದ್ವೈಪಾಯನ ಬಿಸ್ತಾಸ್ ಅವರಿಂದ ತೆರವಾದ ಹುದ್ದೆಗಳು ಹಾಗೆಯೇ ಖಾಲಿ ಇವೆ.

ಇದಕ್ಕೂ ಮುನ್ನ ದಿನವಿಡೀ ವೈದ್ಯರ ಪ್ರತಿಭಟನೆ ಮುಂದುವರಿದಿದ್ದು, ಸಾಲ್ಟ್ ಲೇಕ್ ನಲ್ಲಿರುವ ಸಿಬಿಐ ಕಚೇರಿಯಿಂದಆರೋಗ್ಯಇಲಾಖೆಯ ಕೇಂದ್ರ ಕಚೇರಿ ಇರುವ ಸ್ವಾಸ್ಥ್ಯ ಭವನದವರೆಗೆ ಜಾಥಾ ನಡೆಸಿದರು. ಪಾಲ್ ಅವರನ್ನು ಕೊಲ್ಕತ್ತಾ ಹೊರವಲಯದಲ್ಲಿ ರುವ

ಬರಾಸಟ್ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಕಾಲೇಜಿಗೆ ಪ್ರಾಚಾರ್ಯರನ್ನಾಗಿನೇಮಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ಘೋಷ್ ಅವರಿಂದ ಆರ್ಜಿ ಕರ್ ಆಸ್ಪತ್ರೆಯಲ್ಲಿ ಹೊಣೆ ವಹಿಸಿಕೊಂಡ ಬಳಿಕ ಒಂದು ದಿನವಷ್ಟೇ ಕರ್ತವ್ಯ ನಿರ್ವಹಿಸಿದ್ದರು.

ಕಳೆದ ಒಂಭತು ದಿನಗಳಿಂದ ಸ್ವಾಸ್ಥ್ಯಭವನದಲ್ಲೇ ನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿದ್ದರು. ಸಿಐಎಸ್ಎಫ್ ಅಧಿಕಾರಿಗಳ ಜತೆ ಆಸ್ಪತ್ರೆ ಭದ್ರತೆ ಕುರಿತ ಸಭೆ ನಡೆಸಲು ಒಮ್ಮೆ ಮಾತ್ರ ಆಸ್ಪತ್ರೆಗೆ ಭೇಟಿ ನೀಡಿದ್ದರು.

ಸಹಾಯಕ ಅಧೀಕ್ಷಕ ಬಿಸ್ವಾಸ್ ಅವರು ಸಂತ್ರಸ್ತೆ ವೈದ್ಯೆಯ ಪಾಲಕರಿಗೆ ದೂರವಾಣಿ ಕರೆ ಮಾಡಿ, ನಿಮ ಪುತ್ರಿಆತ್ಮಹತ್ಯೆ ಮಾಡಿಕೊಂಡಿದ್ದಾರೆ ಎಂಬ ಮಾಹಿತಿ ನೀಡಿದ್ದರು.

LOST

S. Dhanlakshmi, W/o. Late Somu, aged about 65 years, residing at No. 29, 2nd Cross, Iyyanna Shetty, Layout, Byatarayanapura, Mysuru Road, Bengaluru- 560026. have lost the Original documents bearing No. 2432, 21.05.1987, Survey No. 553/018554, Square feet ``1200'' Plot No. 86. while vacating my House from Nagadevanahalli to Iyyanna Shetty Layout of my Property in Kothaganapalli Village of Hosur Taluk, Krishnagiri District, Registered Police complainant No. 1202413 /2024, dated 21.08.2024.

Finder's Please Contact S. Dhanlakshmi

REPOSSESSED VEHICLE FOR SALE

TATA INTRA V30

2022 MODEL KA 53 AA 7440

For details contact Sundaram Finance Ltd

Second Floor, 2559, HRK Complex, K R Road J C Circle, Hoskote - 562115

080-29502031 94808 85100 94808 85010

Mob: 9611174555

ಐಟಿಐ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ನೋಂದಾಯಿತ ಮತ್ತು ನಿಗಮಿತ ಕಚೇರಿ ಐಟಿಐ ಭವನ, ದೂರವಾಣಿನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 016

CIN: L32202KA1950GOI000640 ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ಸೂಚನೆ

ಐಟಿಐ ಲಿಮಿಟೆಡ್ನ ಸದಸ್ಯರ 74 ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆ ("AGM") ಶುಕ್ರವಾರ, 27 ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 202 ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.30 (IST) ಕ್ಕೆ ವೀಡಿಯೊ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಪಿಂಗ್ ("VC")/ಇತರ ಆಡಿಯೋ ವಿಶುವಲ್ ಮೀನ್ಸ್ ("VC" ೂಲಕ ನಡೆಯಲಿದೆ ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ. ("OAVM") ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯಿದೆ. 2013 : ಅನ್ನಯವಾಗುವ ನಿಬಂಧನೆಗಳು ಮತ್ತು ಅದರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಲಾದ ನಿಯಮಗಳು ಮತ್ತು ಸೆಕ್ಕುರಿಟೀಸ್ ಮತ ಎಕ್ಷ್ಚೇಂಜ್ ಬೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ (ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡುವ ಬಾಧ್ಯತೆಗಳು ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸುವಿಕೆಯ ಅವಶ್ಯಕತೆಗಳು) ನಿಯಮಗಳು, 2015 ರ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯವು ಹೊರಡಿಸಿದ ಎಲ್ಲಾ ನಯಿಸುವ ಸುತೋಲೆಗಳೊಂದಿಗೆ ಓದಿ (MCA) ಮತು ಸೆಕ್ಕುರಿಟೀಸ್ ಎಕ್ಚೇಂಜ್ ಬೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯ (SEBI), ವ್ಯವಹಾರವನ್ನು ವಹಿವಾಟು ಮಾಡಲು ಸಭೆಯ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಸಭೆಗೆ VC / OAVM ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸೆಕ್ಯುರಿಟೀಸ್ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (NSDL) ಮೂಲಕ ೦ಉ೫ ಅನ್ನು ಕರೆಯುವ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ವ್ಯವಹಾರವನ್ನು ವ್ಯವಹರಿಸಲು ಒದಗಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. AGM ಚ ನೈಯಕ್ತಿಕವಾಗಿ ಹಾಜರಾಗಲು ಯಾವುದೇ ನಿಬಂಧನೆಯನ್ನು ಮಾಡದ ಕಾರಣ ಸದಸ್ಯರು VC/OAVM ಮೂಲಕ ರಾತ್ರ AGM ಗೆ ಹಾಜರಾಗಬಹುದು ಮತ್ತು ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದು. AGM ಗಾಗಿ ಕೋರಂ ಅನ್ನು ಲೆಕ್ಕಹಾಕುವ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ VC/OAVM ಮೂಲಕ ಹಾಜರಾತಿಯನ್ನು ಎಣಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

MCA ಮತ್ತು SEBI ಸುತ್ತೋಲೆ(ಗಳ) ಅನುಸಾರವಾಗಿ, ವ್ಯವಹಾರವನ್ನು ನಿಗದಿಪಡಿಸುವ ಸೂಚನ 2023–24ರ ಕಂಪನಿಯ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯೊಂದಿಗೆ AGM ನಲ್ಲಿ ವಹಿವಾಟು ನಡೆಸಿದರೆ, ಕಂಪನಿ / ಠೇವಣ ಭಾಗವಹಿಸುವವರು (ಗಳು) ನಲ್ಲಿ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ಸದಸ್ಮರಿಗೆ ವಿದ್ಯುನ್ನಾನವಾ? ಳುಹಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. AGM ನ ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್ಸ್ಟೆಟ್ www.itiltd.inನ್ನ ಮತ್ತು ಸ್ಪಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ಚೇಂಜ್ಗಳ ವೆಬ್ಸೈಟ್ನಲ್ಲಿ, ಅಂದರೆ BSE ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಮತ್ತು ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಪಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ಚೇಂಜ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ನಲ್ಲಿ www.bseindia.com ಮತ್ತು www ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ. .nseindia.con ಕ್ರಮವಾಗಿ, ಮತ್ತು ಓಅಖಐ ನ ವೆಬ್ಸೈಟ್ ನಲ್ಲಿ https://www.evoting.nsdl.com.

, ಸದಸ್ತರ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿ ನೋಂದಣಿಗಾಗಿ: . ಒಂದು ವೇಳೆ, ಸದಸ್ಯರ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿ ಈಗಾಗಲೇ ಕಂಪನಿ/ ಅದರ ಆರ್ಟಿಎ/ ಠೇವಣಿಗಳೊಂದಿಗ ಸೋಂದಾಯಿಸಿದ್ದರೆ, ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ಗಾಗಿ ಲಾಗ್ ಇನ್ ವಿವರಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿತ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ:

i ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ನ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸದಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಅವರ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ಈ ಕೆಳಗಿನಂ

ಭೌತಿಕ ಮೋಡ್ನಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳು ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ ಸಂಖ್ಯೆಗಳನ್ನು ಇಂಟಿಗ್ರೇಟೆಡ್ ರಿಜಿಸ್ಟಿ ಮ್ಯಾನೇಜ್ ಮೆಂಟ್ ಸರ್ವಿಸಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ರಿಜಿಸ್ಟಾರ್ ಮತ ಕಂಪನಿಯ ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟ್ (RTA) irg@integratedindia.in ನಲ್ಲಿ ಒದಗಿಸುವಂತೆ

ಡಿಮೆಟಿರಿಯಲೈಸ್ ಮೋಡ್ನಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳು ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆಗಳನ್ನು ತಮ್ಮ ಠೇವಣಿ ಭಾಗವಹಿಸುವವರ ಮೂಲಕ ಸಂಬಂಧಿತ ಠೇವಣಿಗಳೊಂದಿಗೆ ನೋಂದಾಯಿಸಲು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ.

n–ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಮತ(ಗಳನ್ನು) ಚಲಾಯಿಸುವ ವಿಧಾನ ಮತ್ತು VC/OAVM ಮೂಲಕ AGM ಗ ಸೇರುವ ವಿದಾನ:

ರಿಮೋಟ್ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯ ("ರಿಮೋಟ್ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್") ಮೂಲಕ ಎಜಿಎಂನ ಸೂಚನೆಯ ಸೂಚಿಸಿದಂತೆ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಮತ(ಗಳನ್ನು) ವ್ಯವಹಾರದಲ್ಲಿ ಚಲಾಯಿಸಲು ಅವಕಾಶವನ್ನು ಹೊಂದಿರುತ್ತಾರ ರಿಮೋಟ್ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಮತ(ಗಳನ್ನು) ಚಲಾಯಿಸಲು ಸಾಧ್ಯವಾಗದ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಎಜಿಎ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಇ–ಮತದಾನದ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಸಹ ಲಭ್ಯಗೊಳಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಎಜಿಎಂನ ಮೊದಲು ಮತ್ತು ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಇ–ಮತದಾನದ ವಿವರವಾದ ಕಾರ್ಯವಿಧಾನವನ್ನು ಎಜಿಎಂನ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಒದಗಿಸಲಾಗಿದೆ. ಬ್ಯಾಂಕ್ ವಿವರಗಳನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಂತೆ KYC ಅನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸುವ ವಿಧಾನ:

(ಎ) ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿರುವ ಷೇರುಗಳಿಗಾಗಿ – SEBI 03ನೇ ನವೆಂಬರ್ 2021 ರ ಸುತ್ರೋಲೆಯ ಮೂಲಕ, PANನ ಕಡ್ಡಾಯ ನೋಂದಣಿ, KYC ವಿವರಗಳು ಮತ್ತು ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿರುವ ಷೇರುಗಳನ ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಕರಿಗೆ ನಾಮನಿರ್ದೇಶನ. ಆದ್ದರಿಂದ, ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಕರ ತಮ್ಮ ಪ್ಯಾನ್, ಕೆವೈಸಿ ವಿವರಗಳನ್ನು ಬ್ಯಾಂಕ್ ವಿವರಗಳು ಮತ್ತು ನಾಮನಿರ್ದೇಶನ ವಿವರಗಳನ್ನು ಇಂಟಿಗ್ರೇಟೆಡ್ ರಿಜಿಸ್ಸಿ ಮ್ಯಾನೇಜ್ರೆಂಟ್ ಸರ್ವಿಸಸ್ ಪ್ಪೆವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, 30, ರಮಣ ರೆಸಿಡೆನಿ, 04 ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಸಂಪಿಗೆ ರಾ ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂನಲ್ಲಿ ರಿಜಿಸ್ಟಾರ್ ಮತ್ತು ಟ್ರಾನ್ಸ್ಫರ್ ಏಜೆಂಟ್ ಅವರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಬೆಂಗಳೂರು – 560 003, ಅಥವಾ www.itiltd.in ನಲ್ಲಿ ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್ಸೈಟ್ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುವ ಫಾರ್ಮ್– ISR -1 ಮತ್ತು ಇತರ ಸಂಬಂಧಿತ ಫಾರ್ಮ್ಗಳಲ್ಲಿ ಸರಿಯಾಗಿ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿ ಕಳುಹಿಸುವ ಮೂಲಕ irg@integratedindia.ir

(ಬಿ) ಡಿಮೆಟಿರಿಯಲೈಸ್ಡ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿರುವ ಷೇರುಗಳಿಗೆ – ನಿಮ್ಮ ಠೇವಣಿ ಭಾಗವಹಿಸುವವರು ಸಲಾ ನೀಡಿದ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಪ್ರಕಾರ ಡಿಮ್ಮಾಟ್ ಖಾತೆಯನ್ನು ನಿರ್ವಹಿಸುವ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಪಾಲುದಾರರೊಂದಿಗೆ. AGMನ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಲಾದ ಎಲ್ಲಾ ಟಿಪ್ಷಣಿಗಳನ್ನು ಮತ್ತು ನಿರ್ದಿಷ್ಟವಾಗಿ, AGMಗೆ ಸೇರಲು ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಮತ AGM ಸಮಯದಲ್ಲಿ ರಿಮೋಟ್ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಮತ್ತು ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ವಿಧಾನವನ್ನು ಎಚ್ಚರಿಕೆಯಿಂದ ಓದಲು ಸದಸ್ಯರನ್ನು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ

74 ನೇ AGMನ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಸದಸ್ಕರಿಗೆ ಅವರ ನೋಂದಾಯಿತ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳ ಮೇಲೆ ಅನ್ರಯವಾಗುಣ ಕಾನೂನುಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುತದೆ. ಮಂಡಳಿಯ ಆದೇಶದ ಮೇರೆಗೆ ಐಟಿಐ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ

ರಾಜೀವ್ ಶೀವಾಸವ ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು ನಿರ್ದೇಶಕ ಹಣಕಾಸು ಮತ್ತು ಸಿಎಫ್: ದಿನಾಂಕ: 21ನೇ ಆಗಸ್ಸ್ 2024

ಉಳಿಯುತ್ತೆಅನ್ನುವುದಾದರೆಅದಕ್ಕಿಂತ ಇನ್ಸೊಂದಿಲ್ಲ ಅದರಲ್ಲೂ ಇಂದಿನ ಯುವ ಸಮೂಹ ರಕ್ತದಾನದಂತಹ ಸಾಮಾಜಿಕ ಕಳಕಳಿಯ ಕಾರ್ಯಕಮಗಳಲಿ

ಮಲ್ಲಿಗೆ ಎಜುಕೇಶನ್ ಸೊಸೈಟಿಯ

ರಕ್ಕದಾನ ಅಗತ್ಯ ಮಾಡಿ ಜೀವ

ನಿರ್ದೇಶಕಡಾ.ಶಿವಕುಮಾರಸ್ವಾಮಿ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಕರೆ ನೀಡಿದರು. ದಾಸರಹಳ್ಳಿ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಚಿಕ್ಕಬಾಣವಾರ ಸಮೀಪದ ಮಲ್ಲಿಗೆ ಕಾಲೇಜ್ ಆಪ್ ಫಾರ್ಮಸಿ ಹಾಗೂ ನರ್ಸೀಂಗ್ ಕಾಲೇಜಿನಲ್ಲಿ ಮಲ್ಲಿಗೆ ಎಜುಕೇಷನ್ ಫೌಂಡೇಷನ್,ಬೆಂಗಳೂರುಮತ್ತು ಇಂಡಿಯನ್ ರೆಡ್ ಕ್ರಾಸ್ ಸೊಸೈಟಿ ವತಿಯಿಂದ ಅಯೋಜಿಸಲಾಗಿದ್ದ ರಕ್ತದಾನ ಶಿಬಿರವನ್ನು ಉದ್ಘಾಟಿಸಿ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಕರೆ ನೀಡಿದರು.

ಸಭೆಯನ್ನು ಉದ್ದೇಶಿಸಿ ಮಾತನಾಡಿ

ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ತಮ್ಮ ಇಲಾಖೆಗಳಲ್ಲಿ

ಉಳಿಸಿಬಹುದು ಹಾಗೆಯೇ ವಿದ್ಯಾಲಯಗಳು ಕೂಡ ರಕ್ತದಾನದ ಮಹತ್ರವನ್ನು ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಮತ್ತಷ್ಟು ಮೂಡಿಸಬೇಕಿದೆ ಎಂದರು.

ಮಲ್ಲಿಗೆ ಎಜುಕೇಶನ್ ಫೌಂಡೇಷನ್ ಟ್ರಸ್ತಿ ಕಲಾ ಶ್ರೀರಾಮ್ ಮಾತನಾಡಿ ರಕ್ತದಾನಮಾಡುವುದರಿಂದನಮಗೇನು ತೊಂದರೆಯಾಗುವುದಿಲ್ಲಅರೋಗ್ಯವಂತ ವ್ಯಕ್ತಿ ಎಷ್ಟು ಸಲ ಬೇಕಾದರೂ ರಕದಾನ ಮಾಡಬಹುದು.ಇಂತಹ ಶಿಬಿರಗಳಲ್ಲಿ ಪಾಲ್ಗೊಂಡು ರಕ್ತ ನೀಡಿದರೆ ಅದು ಮುಂದೊಂದು

ನೂರಕ್ಕೂ ಹೆಚ್ಚು ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿ ಗಳು ರಕ್ಕದಾನ ಶಿಬಿರದಲ್ಲಿ ಪಾಲ್ಗೊಂಡು ರಕ್ತದಾನ ಮಾಡಿದ ಎಲ್ಲರಿಗೂ

ಮಂಡಳಿಯ ಅಪ್ರಣೆ ಮೇರೆಗೆ

ಸಹಿ/-

(ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ)

ಮಂಡಳಿಯ ಅಪ್ಪಣೆ ಮೇರೆಗೆ

(ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ)

TÜV A

ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಕೆಲಸ ಮಾಡಅ



ಕನಕಮರ.ಆ.22-ನಗರದ ಕೋಟೆಯ ಶ್ರೀ ಕಿಲ್ಲೆ ರಂಗನಾಥಸ್ರಾಮಿ ದೇವಾಲಯದಲ್ಲಿ ಇರುವ ಶ್ರೀ ರಾಘವೇಂದ್ರಸ್ವಾಮಿಯ ಸನ್ನಿಧಿಯಲ್ಲಿ 353ನೇ ಆರಾಧನಾ ಕಾರ್ನಕ್ರಮವನ್ನು ಕಳೆದ ಎರಡು ದಿನಗಳಿಂದ ಬಹಳ ವಿಜೃಂಭಣೆಯಿಂದ ನೇರವೇರಿಸಲಾಯಿತು. ಶ್ರೀ ಗುರು ರಾಘವೇಂದ್ರಸ್ರಾಮಿಗಳ ಆರಾಧನೆಯ ಅಂಗವಾಗಿ ಪ್ರಥಮ ದಿನದಿಂದು ಶ್ರೀಗುರುರಾಘವೇಂದ್ರಸ್ವಾಮಿಯವರಿಗೆ ಪೂರ್ವಾರಾಧನೆಯ ಅಂಗವಾಗಿ ಪಂಚಾಮೃತಾಭಿಷೇಕವನ್ನು ಮಾಡಲಾಯಿತು. ನಂತರ ಸ್ವಾಮಿಯವರಿಗೆ ಶ್ರೀಗಂಧದ ಅಲಂಕಾರವನ್ನು ಮಾಡಲಾಗಿತ್ತು. ದೇವಾಲಲಯದಲ್ಲಿ ಇರುವ ಶ್ರೀ ರಂಗನಾಥಸ್ರಾಮಿ, ಶ್ರೀನಿವಾಸ ಸ್ರಾಮಿ, ಯೋಗನರಸಿಂಹಸ್ರಾಮಿ, ಪಟ್ರಾಭೀರಾಮಸ್ವಾಮಿ, ಆಂಜನೇಯಸ್ವಾಮಿ, ಪಾರ್ವವತಿ ಅಮೃನವರು, ಗಣಪತಿ ಸಮೇತೆ ನವಗ್ರಹ ದೇವತೆಗಳಿಗೆ ಅಭೀಷೇಕದೊಂದಿಗೆ ಹೂವಿನ ಅಲಂಕಾರವನ್ನು ಮಾಡಲಾಗಿತ್ತು. ಹಾಗೂ ಮಧ್ಯಾರಾಧನೆಯ ಎರಡೂ ದಿನಗಳ ಕಾಲ ಮಹಾ ಮಂಗಳಾರತಿಯನಂತರ ತೀರ್ಥಪ್ರಸಾದವನ್ನು ನೀಡಲಾಯಿತು. ಹಾಗೆಯೇ ಎರಡೂ ದಿನಗಳ ಕಾಲ 10ಸಾವಿರಕ್ಕೂ ಹೆಚ್ಚು ಭಕ್ಕಾಧಿಗಳು ದೇವಾಲಯಕ್ಕೆ ಆಗಮಿಸಿ ಶ್ರೀ ಗುರುರಾಘವೇಂದ್ರಸ್ವಾಮಿಗಳ ದರ್ಶನ ಪಡೆದು ಎಲ್ಲಾ ದೇವತೆಗಳ ದರ್ಶನಪಡೆದು ಕೃಪಾಶೀರ್ವಾದಕ್ಕೆ ಪಾತ್ರರಾದರು. ಇದೇ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ರಾಯರ ದರ್ಶನಕ್ಕೆ ಆಗಮಿಸಿದ ಎಲ್ಲಾ ಭಕ್ಕಾಧಿಗಳಿಗೆ ಪ್ರಸಾದದ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯನ್ನು ನೀಡಲಾಯಿತು

ಸರ್ಮಪಕವಾಗಿ ಶಕರಾಗಿರಬೇಕು

ಕೆಜಿಎಫ್.ಆ:22-ತಾಲ್ಲೂಕುಮಟ್ಟದ ಅಧಿಕಾರಿಗಳತ್ರೈಮಾಸಿಕಸಭೆಯನ್ನು ಕಾಟಚಾರಕ್ಕೆ ಕರೆಯುವುದಿಲ್ಲ ಸಭೆಯ ಗಂಭೀರತೆಯನ್ನು ಅರಿತುಕೊಂಡು ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ನಿಮ್ಮ ಇಲಾಖೆಗಳಲ್ಲಿ ಕೈಗೊಳ್ಳಲಾಗಿರುವ ಪ್ರಗತಿಯನ್ನು ವಿವರಿಸಲು ಇಲ್ಲದಿದ್ದ ಪಕ್ಷದಲ್ಲಿ ಅಧಿಕಾರಿಗಳ ವಿರುದ್ಧ ಸೂಕ್ತವಾದಕ್ರಮವಹಿಸಲಾಗುವುದು ಎಂದು ತಾಲ್ಲೂಕು ಮಟ್ಟದ ವಿವಿಧ ಇಲಾಖೆಗಳ ಅಧಿಕಾರಿಗಳಿಗೆ ಶಾಸಕಿ ರೂಪಕಲಾಶಶಿಧರ್ ಖಡಕ್ ಎಚ್ಚರಿಕೆ ನೀಡಿದರು.ತಾಲ್ಲೂಕು ಪಂಚಾಯಿತಿ ಸಭಾಂಗಣದಲ್ಲಿ ಹಮ್ಮಿಕೊಂಡಿದ್ದ 2024-25 ನೇ ಸಾಲಿನ ತಾಲ್ಲೂಕು ಮಟ್ಟದ ಅಧಿಕಾರಿಗಳ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ

ಕರ್ತವ್ಯ ನಿಷ್ಠೆಯನ್ನು ಹೊಂದಿ ಇಲಾಖೆಯಲ್ಲಿನ ಬೆಳವಣಿಗೆಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಅವಲೋಕನ ನಡೆಸುತ್ತಿರಬೇಕು ಇದರಿಂದ ತಾಲ್ಲೂಕಿನ ಪ್ರಗತಿಗೆ ಸಹಕಾರಿಯಾಗಲಿದೆ ಕೆಲವು ಇಲಾಖೆಗಳ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಬೇಕಾಬಿಟ್ರಯಾಗಿ ಮಾಡುವುದರಿಂದ ಸಭೆಯ ಗಂಭೀರತೆ ಕಳೆದುಕೊಳ್ಳಲಿದೆ ಎಂದು ಗರಂ ಆದರು.ಕಾರ್ಮಿಕ ಇಲಾಖೆ ಸಮಾಜ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆ ಆಹಾರ ಮತ್ತು ನಾಗರೀಕ ಸರಬರಾಜು ಇಲಾಖೆ ಅಧಿಕಾರಿಗಳ ಕಾರ್ಯ ವೈಖರಿ ಬಗ್ಗೆ ತೃಪ್ತಿ ತಂದಿಲ್ಲ ನಾನು ಕರೆಯುವ ಯಾವುದೇ ಸಭೆಗಳಿಗೆ ತಾಲ್ಲೂಕು ಮಟ್ಟದ ಕಾರ್ಮಿಕ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಆಗಮಿಸುವುದೆ ಇಲ್ಲ ಅವರಿಗೆ ಏಕೆ ಅಸಡ್ಡೆ ಎಂಬುದು ನನಗೆ ಅರ್ಥವಾಗುತ್ತಿಲ್ಲ ಅವರ ವಿರುದ್ಧ ನೋಟಿಸ್ ಜಾರಿ ಮಾಡುವಂತೆ ತಹಶೀಲ್ದಾರ್ ರವರಿಗೆ ಆದೇಶ ನೀಡಿದರು.ಕೆಜಿಎಫ್ ತಾಲ್ಲೂಕು ಅಭಿವೃದ್ಧಿಗಾಗಿ ನನ್ನ ಅಷ್ಟು ಬೆವರ ಹನಿಯನ್ನು ಸುರಿಸಿದ್ದೇನೆ ತಾಲ್ಲೂಕು ಕಚೇರಿ ನಿರ್ಮಾಣಕ್ಕಾಗಿ ಅನುದಾನ ಬಿಡುಗಡೆ ಮಾಡಿಸಲು ಹರಸಾಹಸವನ್ನು ಪಟ್ಟಿದ್ದೇನೆ ಕೆಲವು ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಹಿರಿಯ ಅಧಿಕಾರಿಗಳಿಗೆ ದಿಕ್ಕು ತಪ್ಪಿಸುವ ಕೆಲಸ ಮಾಡಿದರು ಸಹ ನಾನು ಪಟ್ಟು ಬಿಡದೆ ಅಧಿಕಾರಿಗಳ ಬೆನ್ನು ಬಿದ್ದು ಅನುದಾನವನ್ನು ಬಿಡುಗಡೆ ಮಾಡಿಸಿದ್ದೇನೆ ಎಲ್ಲಾ ಇಲಾಖೆಗಳ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ತಮ್ಮ ಕಚೇರಿಗಳಲ್ಲಿ ಸರ್ಮಪಕವಾಗಿ ಜನರ ಸೇವೆ ಮಾಡಿ ಎಂದು ಹೇಳಿದರು.ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ತಹಶೀಲ್ದಾರ್ ನಾಗವೇಣಿ,ತಾಲ್ಲೂಕು ಪಂಚಾಯ್ಕಿ ಇಒ ಮಂಜುನಾಥ್, ಆಹಾರಮತ್ತುನಾಗರೀಕಸರಬರಾಜು

ಓದುಗರಗಮನಕ್ಕೆ

ಇಲಾಖೆ ಮಲ್ಲಿಕಾರ್ಜುನ್, ಜಿಲ್ಲಾ

ಪಂಚಾಯಿತಿಎಇಇರವಿಚಂದ್ರನ್,

ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಎಇಇ

ರಾಜಶೇಖರ್ , ಅರಣ್ಯ ಇಲಾಖೆ

ಅಧಿಕಾರಿ ಮನೋಹರ್ ಹಾಗೂ

ಇತರರು ಹಾಜರಿದ್ದರು.

-ಜಾಹೀರಾತು ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು

ಗೋದ್ರೆಜ್ ಯಮ್ಮೀಜ್**ನೊಂದಿಗೆ ನಿಖರ** ತಿನಿಸಿನ ಅನುಭವ

ಬೆಂಗಳೂರು.ಆ22: ಕುರುಕಲು ನೀಡುತ್ತವೆ. ತಿಂಡಿಯ ಹೊಸಯುಗ ಆರಂಭಿಸಿದೆ ಮಾಯೆಯನ್ನು ಆಲಂಗಿಸುತ್ತಿರುವ ಹಾಗೂ ಯಮ್ರೀಜ್ ಚಿಕನ್ ನಗ್ಗೆ ಟ್ರ್ ಹಾಗೂ ಪೊಟೆಟೋ ಸ್ಪಾರ್ಜ್ ಮಕ್ಕಳಿಗೆ ಸಂಜೆಯ ನೆಚ್ಚಿನ ಅಪ್ರತಿರೋಧ್ಯ ಕುರುಕಲು. ಇವು

ಯಮ್ಮೀಜ್ ಪೊಟೆಟೋ ಸ್ಪಾರ್ಜ್ ನಗರವು ತನ್ನ ಮಳೆಗಾಲದ ಕೇವಲ ಕರಿದ ಆಲೂಗಡ್ಡೆಯಲ್ಲ. ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಗೋದ್ರೆಜ್ ಯಮ್ಮೀಜ್, ಹಾಗೂ ನಕ್ಷತ್ರದ ಆಕಾರ ಹೊಂದಿರುವ ಪ್ಯಾನ್ ಫ್ರೈಯಿಂಗ್ (ಬಾಡಿಸುವುದು) ಆರಾಮದಾಯಕ ಇವುಕ್ಲಾಸಿಕ್ ನಲ್ಲಿ ಒಂದು ಮೋಜಿನ ಆಹಾರವಾಗಲು ಸಜ್ಜಾಗಿರುವ ಹಾಗೂಸ್ವಾದಿಷ್ಟತಿರುಚು.ಹಂಚಿಕೊಳ್ಳಲು ಚಿಕನ್ ನಗ್ಗೆಟ್ಸ್ ಮತ್ತು ಪೊಟೆ– ಅಥವಾ ಒಬ್ಬರೇ ತಿನ್ನಲು ಕೂಡ ಟೋ ಸ್ವಾರ್ಜ್ ಪರಿಚಯಿಸಿದೆ. ಅತಿಯೋಗ್ಯವಾಗಿರುವ ಪೊಟೆ– ಇದನ್ನು ಕಲ್ಪಿಸಿಕೊಳ್ಳಿ: ಬೆಚ್ಚನೆಯ ಟೋ ಸ್ಟಾರ್ಜ್, ಚಿಕನ್ ನಗ್ಗೆಟ್ನ್ ಗೆ ಸಂಜೆಗಳು,ಮಳೆಯಚಿಟಿಪಿಟಿಸದ್ದು ಅತ್ಯುತ್ತಮ ಸಂಗಾತಿಯಾಗಿದೆ.

ಪಾರ್ಟಿಗಳಿಂದ ಹಿಡಿದು ನಿಮ್ನ ತಿನಿಸಾಗಿರುವವರೆಗೆ, ಗೋದ್ರೆಜ್ ಚಿಕನ್ ನಗ್ಗೆಟ್ಸ್ ಮತ್ತು ಪೊಟೆ–

ಬೇಯಿಸುವತಲೆನೋವುಮರೆತುಬಿಡಿ, ಏಕೆಂದರೆ ಈ ಉತ್ಪನ್ನಗಳನ್ನು ಡೀಪ್ ಕುರುಕಲಾಗಿರುವ,ಸ್ತಾದಿಷವಾಗಿರುವ ಫ್ರೈಯಿಂಗ್(ಕರಿಯುವುದು),ಶಾಲೋ ಮತ್ತು ನಿಮ್ನೊಳಗಿರುವ ಆರೋಗ್ಯಕರ ಬೆಂಗಳೂರಿಗರಿಗಾಗಿ–ಏರ್ ಫ್ರೈಯಿಂಗ್ ಮಾಡುವ ಮೂಲಕ ತಯಾರಿಸಬಹುದು.ಮಳೆಗಾಲವು ಬೆಂಗಳೂರನ್ನುತನ್ನಬೂದುಬಣ್ಣದಿಂದ ವರ್ಣಮಯಗೊಳಿಸುತ್ತಿರುವಾಗ, ಗೋದ್ರೆಯಮ್ಶೀಜ್ ಚಿಕನ್ ನಗ್ಗೆಟ್ಸ್ ಮತ್ತು ಪೊಟೆಟೋ ಸ್ಪಾರ್ಜ್ ಬಂಗಾರದಬಿಸಿಲಿನಮೂಲವಾಗಿರಲಿ. ಅನುಕೂಲತೆ ಮತ್ತು ರುಚಿಯ ನಿಖರ ಮಿಶ್ರಣವನ್ನು ಅನುಭವಿಸಿ, ಪ್ರತಿ ಮಳೆಗಾಲ ದಿನವನ್ನೂ ಒಂದು

ಕುರುಕುಕುರುಕಾಗಿ.ಮೊದಲಿನಿಂದ

ಕೇವಲ ಕುರುಕಲ್ ತಿಂಡಿಗಳಲ್ಲ; ಅವು ಒಂದು ಆನಂದದ ಅನುಭವ. ಟೋ ಸ್ಪಾರ್ಜ್, ನೀವು ಅವುಗಳನ್ನು ನಿಖರತೆಯೊಂದಿಗೆತಯಾರಿಸಲಾಗಿರುವ ಪ್ರತಿಬಾರಿ ಕಚ್ಚಿದಾಗಲೂ ನಿಮ್ಮನ್ನು ಇವು, ಬೆಂಗಳೂರಿಗರು ಇನ್ನೂ ಅಚ್ಚರಿಗೊಳಿಸುತ್ತದೆ. ಒಳಗೆ ಮೃದು ತಿನಿಸಿನಆನಂದವನ್ನಾಗಿಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಿ ಬೇಕೆನ್ನುವಂತೆಮಾಡುವಸ್ತಾದಸ್ಪೋಟ ಹಾಗೂ ರಸಭರಿತ ಮತ್ತು ಹೊರಗೆ ಎಂದು ತಿಳಿಸಿದ್ದಾರೆ.

ಶ್ರೀ ರಾಕುಂ ಅಂಧರ ಮಕ್ಕಳ ಶಾಲೆ ಇಂದಿರಾನಗರ ಶಾಲೆಯಲ್ಲಿ ಸ್ವಾತಂತ್ರ್ಯ ದಿನಾಚರಣೆಯಂದು ಕಾನ್ಫ್ಡಿಡರೇಶನ್ ಆಫ್ ರಿಯಾಲ್ ಎಸ್ಟೇಟ್ ಅಸೋಸಿಯಟ್ನ (ಸಿಆರ್ಇಎ) ಪ್ರದೀಪ್ ಜಾಯ್, ಸರಳ ಮೇನನ್, ಸಮು ಅರೋರ, ಭಲೀಜಿತ್ ಸಿಂಗ್ ಮತ್ತು ದೊರೈ ರಾಜು, ಸುರೇಖಾ ಮ್ಯಾಕ್ಸ್ ಇನ್ಫೀರೆನ್ಸ್ ಕಂಪನಿಯವರು 75 ಬಡ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಉಚಿತವಾಗಿ ಊಟದ ವ್ಯವಸ್ಥೆ, ಬಟ್ಟೆ ಸಮವಸ್ಥ, ನೋಟ್ ಮಸ್ತಕ ಹಾಗೂ ಸಾಮಗ್ರಿಗಳನ್ನು ವಿತರಿಸಿದರು.

ನಲವತ್ತು ನಾಲ್ಕನೇ (44ನೇ) ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆ (AGM) ನಡೆಸಲು ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ. ಕಂಪನಿಯು ವೀಡಿಯೊ ಕಾನರೆನ್ (VC) ಅಥವಾ ಇತರ ಆಡಿಯೋ ವಿಷುಯಲ್ ವಿಧಾನಗಳ ಮೂಲಕ ನಡೆಯುತದೆ (OAVM) ಸೆಪಂಬರ್ 12, 2024 ರಂದು ಗುರುವಾರ ಬೆಳಗ್ಗೆ 11.00 ಗಂಟೆಗೆ ವಹಿವಾಟು ನಡೆಸಲು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸರಿಗೆ ಎಲೆಕಾನಿಕ್ ಮೋಡ್ ಮೂಲಕ 20ನೇ ಆಗಸ್. 2024 ರಂದು AGM ನ ಸೂಚನೆ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ಸುತ್ತೋಲೆಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಕಂಪನಿ/ಠೇವಣಿಗಳೊಂದಿಗೆ ನೋಂದಾಯಿಸಲಾಗಿದೆ ದಿನಾಂಕ ಮೇ 5 2020, ಏಪ್ರಿಲ್ 8, 2020, ಏಪ್ರಿಲ್ 13, 2020 ಮತ್ತು ನಂತರದ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳೊಂದಿಗೆ ಓದಿ ಈ ನಿಟ್ಟಿನ್ನಳ ಹೊರಡಿಸಲಾದ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು, ದಿನಾಂಕ 09/2023 ರ ಸುತ್ತೋಲೆಯನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಇತ್ತೀಚಿನದು ಸೆಪ್ಕೆಂಬರ್ 25, 2023 (ಒಟ್ಟಾರೆಯಾಗಿ 'MCA ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು' ಎ0ದು ಉಲ್ಲೇಖಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ) ಮತ್ತು ಸೆಕ್ಯುರಿಟೀಸ್ ಮತ್ತು ಎಕ್ಸ್ ಚೇಂಜ್ ಬೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ("SEBI") ಅದರ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/ 2020/79 ದಿನಾಂಕ ಮೇ 12, 2020 ರ ಸುತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 ದಿನಾಂಕ ಜನವರಿ 15, 2021, SEBI/HO/CFD /CMD2/CIR/P/2022/62 ದಿನಾಂಕ ಮೇ 13, 2022 ಮತ್ತು SEBI/HO/CFD/POD 2/P/CIR/2023/4 ದಿನಾಂಕ ಜನವರಿ 5,2023 ಮತ್ತು SEBI/HO/CFD/POD- 2/P/CIR/2023/167 ದಿನಾಂಕ ಅಕ್ಟೋಬರ್ 07. 2023. ಕಂಪನಿಯು ಕೇಂದ್ರವನ್ನು ನೇಮಿಸಿದೆ ಠೇವಣಿ ಸೇವೆಗಳು (ಇಂಡಿಯಾ) ಲಿಮಿಟೆಡ್ (CDSL), VC/OAVM ಸೌಲಭ್ಯ ಮತ್ತು ಮತದಾನವನ್ನು ಒದಗಿಸಲು AGM ಗಾಗಿ ಎಲೆಕ್ಸಾನಿಕ್ ವಿಧಾನಗಳ ಮೂಲಕ ಡಿಮೆಟಿರಿಯಲೈಸ್ಡ್ ನಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಷೇರುದಾರರು ಮೋಡ್, ಅವರ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳು ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಲು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ ತಮ್ಮ ಠೇವಣಿ ಭಾಗವಹಿಸುವವರ ಮೂಲಕ ಸಂಬಂಧಿತ ಠೇವಣಿದಾರರು. ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಷೇರುದಾರರು ಭೌತಿಕ ಕ್ರಮದಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ ವಿಳಾಸಗಳು ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆಗಳನ್ನು ಒದಗಿಸುವಂತೆ ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ ಕಂಪನಿಯ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟ್ (RTA) ಇಂಟಿಗ್ರೇಟೆಡ್ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಿಯೊಂದಿಗೆ irg@integratedindia.in ಗೆ ಮ್ಯಾನೇಜ್ ಮೆಂಟ್ ಸರ್ವೀಸಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್. 44ನೇ ಎಜಿಎಂ ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ 2023– 24 ಅನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್ಸೈಟ್ನಲ್ಲಿ ಸಹ ಲಭ್ಯವಾಗುವಂತೆ ಮಾಡಲಾಗುತ್ತದೆ www.shetron.com, www.bseindia.com ನಲ್ಲಿ BSE ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಮತ್ತು www.evotingindia.com ನಲ್ಲಿ ಅಆಖಐ ವೆಬ್ಸೈಟ್ನಲ್ಲಿ. ಇ–ಮತದಾನವು ಐಚ್ಛಿಕವಾಗಿದೆ ಮತ್ತು ಕಟ್–ಆಫ್ ದಿನಾಂಕವಾಗಿರುವ 5ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್, 2024 ರಂತೆ ಸದಸ್ಯರ ಇಕ್ಷಿಟಿ ಷೇರುಗಳ ಮೇಲೆ ಇ–ಮತದಾನದ ಹಕ್ಕುಗಳನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಅವಧಿಯು 9 ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್, 2024 ರಿಂದ 9.00 ಕ್ಕೆ ಪ್ರಾರಂಭವಾಗುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಬುಧವಾರ, 11 ನೇ ಕೆಪ್ತೆಂಬರ್, 2024 ರಂದು ಸಂಜೆ 5.00 ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಳ್ಳುತ್ತದೆ. ಈ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ, ಸದಸ್ಯರು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮತವನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಬಹುದು. ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಮಾಡ್ಕೂಲ್ ಅನ್ನು ಸಿಡಿಎಸ್ಎಲ್ ನಂತರ ನಿಷ್ಕ್ರಿಯಗೊಳಿಸುತ್ತದೆ. VC/OAVM ಸೌಲಭ್ಯದ ಮೂಲಕ AGM ನಲ್ಲಿ ಹಾಜರಿರುವ ಮತ್ತು ರಿಮೋಟ್ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ರ್ಣಯಗಳ ಮೇಲೆ ಮತ ಚಲಾಯಿಸದ ಮತ್ತು ಹಾಗೆ ಮಾಡುವುದನ್ನು ನಿರ್ಬಂಧಿಸದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು, ಈ ∍ವಧಿಯಲ್ಲಿ ಇ–ಮತದಾನ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ. AGM. ಇ– . ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ತನ್ನ ಮತದಾನದ ಹಕ್ಕನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಿದ ನಂತರವೂ ಒಬ್ಬ ಸದಸ್ಯರು ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದುಆದರೆ "ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಮತ್ತೊಮ್ಮೆ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಅನುಮತಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ. ಡಿಮೆಟಿರಿಯಲೈಸ್ಟ್ ಮೋಡ್, ಫಿಸಿಕಲ್ ಮೋಡ್ ನಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಮತ್ತು ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸದ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ರಿಮೋಟ್ನಲ್ಲಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ವಿಧಾನವನ್ನು ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ನೋಟಿಸ್ನಲಿ ಒದಗಿಸಲಾಗಿದೆ. ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ತರ ನೋಂದಣಿ ಮತು ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಪುಸ್ತಕಗಳು ಮುಚ್ಚಿರುತ್ತವೆ ಶುಕ್ರವಾರ, 6ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್, 2024 ರಿಂದ ಗುರುವಾರ, 12ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್, 2024 ಎರಡೂ ದಿನಗಳನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಂತೆ) ಅಂತಿಮ ಲಾಭಾಂಶ ಮತ್ತು AGM ಪಾವತಿಯ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ. ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯು ಶಿಫಾರಸು ಮಾಡಿದಂತೆ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಅನ್ನು AGM ನಲ್ಲಿ ಘೋಷಿಸಿದರೆ, ಮೂಲದಲ್ಲಿ ತೆರಿಗೆಯನು ಕಡಿತಗೊಳಿಸಿದ ನಂತರ, 5ನೇ ಸೆಪ್ಪೆಂಬರ್, 2024 ರ ಗುರುವಾರದಂದು ಸದಸ್ಯರ ನೋಂದಣಿಯಲ್ಲಿ ಹೆಸರು ಕಾಣಿಸಿಕೊಂಡಿರುವ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಪಾವತಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ತಮ್ಮ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆಯನ್ನು ನವೀಕರಿಸಿದ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ದ್ಯುನ್ನಾನವಾಗಿ ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ಪಾವತಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ ತಮ್ಮ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆಯ ವಿವರಗಳನ್ನು ಇನ್ನೂ ನವೀಕರಿಸದ ಸದಸ್ಥರಿಗೆ ತಮ್ಮ ಡಿಪಾಸಿಟರಿಗಳ ಭಾಗವಹಿಸುವವರ (ಡಿಪಿ) ವಿವರಗಳನ್ನು ಪೋಸ್ಟ್ ಮೂಲಕ ಅವರ ನೋಂದಾಯಿತ ವಿಳಾಸಗಳಿಗೆ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಡಿಮ್ಯಾಂಡ್ ಡ್ರಾಫ್ಟ್ಗಳನ್ನು ಕಳುಹಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು :ಡೆಯುವಲ್ಲಿನ ವಿಳಂಬವನ್ನು ತಪ್ಪಿಸಲು, ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ KYC ವಿವರಗಳನ್ನು ತಮ್ಮ DP ಗಳೊಂದಿಗೆ (ಇಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಎಲೆಕ್ಸಾನಿಕ್ ಮೋಡ್ನಲ್ಲಿ ಇರಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ) ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ RTA (ಅಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಭೌತಿಕ

ಮೋಡ್ನಲ್ಲಿ ಇರಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ) ಸ್ವೀಕರಿಸಲು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ನೇರವಾಗಿ ಬ್ಯಾಂಕ್

ಮಂಡಳಿಯ ಆದೇಶದ ಮೇರೆಗೆ

ಶೆಟ್ರಾನ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ

ಜ್ಯೋತಿ ಕುಮಾರಿ

ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಮತ್ತು ಕಂಪ್ಲೈನ್ಸ್ ಆಫೀಸರ್

(M.No: A37403)

ಖಾತೆಗಳಿಗೆ.ನೀಡಲಾಗುವುದು

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು.

ನಾಂಕ: 22ನೇ ಆಗಸ್ಟ್, 2024.

ಜಾಹೀರಾತುಗಳು ಪೂರ್ಣವೇ ಆದರೂ ಅವುಗಳಲ್ಲಿನ ಮಾಹಿತಿ, ವಸ್ತುಲೋಪ-ದೋಷ, ಗುಣಮಟ್ಟ ಮುಂತಾದವುಗಳ ಕುರಿತು ಆಸಕ್ತ ಸಾರ್ವಜನಿಕರು ಜಾಹೀರಾತುದಾರರೊಡನೆಯೇ ವ್ಯವಹರಿಸಬೇಕಾಗುತ್ತದೆ. ಆದಕ್ಕೆ ಪತ್ರಿಕೆ ಜವಾಬ್ದಾರಿಯಾಗುವುದಿಲ್ಲ.